2

[bookmark: G2]
Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  «13» декабря 2019 г.                                                                          № 382

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» № 331 от 06 ноября 2019г. «Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров на 2020 год»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района  «Карымский район»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» № 331 от 06 ноября 2019г. «Об утверждении плана проверок выполнения коллективных договоров на 2020 год» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район» Е.В. Кондратьеву».
 	2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников